

RALLYE SLOT CLUB A.S.P. - 14

1ª PUNTUABLE CPTO. ARAGON RALLYESLOT 1/24 2014
02/03/2014

HOJA DE RESULTADOS RALLYE SLOT

Clasificación al SCRATCH

SC	PILOTO	ESCUADERÍA	COCHE	GR	TRAMO 1			TRAMO 2			TRAMO 3			TRAMO 4			PEN	TOTALES			ANTERIOR	LIDER
					ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3		E-1	E-2	E-3		
1	javier lahoz	asp 14	SUBARU	WRC	44,271	44,844	43,663	51,045	50,820	49,085	51,741	50,754	50,433	50,269	49,703	48,762	197,326	196,121	191,943	585,390		0,000
2	joaquin senli	asp 14	DS3	SWRC	44,471	44,045	44,130	53,277	50,214	50,516	51,504	50,473	50,006	50,127	48,410	48,355	199,379	193,142	193,007	585,528	0,138	0,138
4	andres puche	asp 14	FOCUS	WRC	45,266	43,492	42,691	52,838	51,204	49,062	53,063	51,353	49,216	51,535	49,298	48,059	202,702	195,347	189,028	587,077	1,549	1,687
5	miguel angel andreu	asp 14	SUBARU	WRC	44,862	44,931	44,321	52,119	49,293	48,596	51,664	51,067	50,383	50,427	51,393	48,505	199,072	196,684	191,805	587,561	0,484	2,171
6	joaquin martinez	asp 14	FIESTA	WRC2	46,267	45,971	43,689	53,527	51,868	51,105	53,403	51,793	50,638	52,082	49,764	48,979	205,279	199,396	194,411	599,086	11,525	13,696
7	ignacio pereda	zzslot	FIESTA	WRC2	48,690	49,260	47,946	57,292	51,796	51,033	54,661	51,545	50,653	52,575	49,236	50,555	213,218	201,837	200,187	615,242	16,156	29,852
8	fernando maiques	slot torico	PORSCHE	B	48,997	46,721	49,103	55,380	53,097	53,818	54,183	52,106	52,097	53,022	51,710	53,291	211,582	203,634	208,309	623,525	8,283	38,135
9	jose alfonso san nicolas	arras	PORSCHE	B	48,890	46,972	46,039	57,199	53,213	52,069	55,325	53,812	52,459	52,403	51,479	54,549	213,817	205,476	205,116	624,409	0,884	39,019
10	javier repiso	arras	SUBARU	WRC	47,632	49,211	46,366	56,644	53,338	53,654	54,467	53,370	52,330	54,922	52,550	51,936	213,665	208,469	204,286	626,420	2,011	41,030
11	ignacio andreu	asp 14	FIESTA	WRC2	48,812	47,154	47,941	55,286	54,305	50,937	54,694	62,807	52,485	52,100	51,018	55,919	210,892	215,284	207,282	633,458	7,038	48,068
12	ivan ibarzo	zzslot	SUBARU	WRC	51,289	49,270	45,774	60,483	52,947	51,482	55,690	55,250	52,565	57,481	53,273	52,234	224,943	210,740	202,055	637,738	4,280	52,348
13	javier gras	slot torico	BEETLE	A	50,795	47,028	52,315	56,090	57,420	57,741	53,252	52,200	53,253	55,532	51,170	51,866	215,669	207,818	215,175	638,662	0,924	53,272
14	rafa esteban	zzslot	PORSCHE	A	51,119	48,884	52,737	61,146	57,612	56,175	59,483	55,017	56,641	56,507	53,838	52,700	228,255	215,351	218,253	661,859	23,197	76,469
15	antonio palomino	zzslot	EVO-5	A	52,711	50,336	48,096	59,383	57,910	60,160	60,857	57,021	56,451	55,871	55,569	56,562	228,822	220,836	221,269	670,927	9,068	85,537
16	jorge andreu	asp 14	DS3	SWRC	48,918	54,387	52,441	58,284	56,044	59,581	57,601	59,853	54,762	55,185	57,156	57,790	219,988	227,440	224,574	672,002	1,075	86,612
17	miguel angel robles	slot torico	PEUGEOT 207	A	50,982	51,224	54,384	63,280	58,594	60,490	57,882	60,314	60,699	63,920	59,283	57,043	236,064	229,415	232,616	698,095	26,093	112,705
18	paco olaya	slot torico	PEUGEOT 207	A	58,967	59,514	58,876	73,841	70,813	67,705	70,926	65,178	65,451	63,249	61,105	64,424	266,983	256,610	256,456	780,049	81,954	194,659
1	rafa esteban	zzslot	PORSCHE		47,629	46,959		52,861	53,472		53,245	53,449		52,004	51,791		205,739	205,671		411,410		0,000
2	ignacio pereda	zzslot	PORSCHE		48,528	46,232		53,878	53,042		53,954	52,986		52,019	52,020		208,379	204,280		412,659	1,249	1,249
3	joaquin martinez	asp 14	PORSCHE		46,996	45,980		53,381	54,028		53,805	52,793		54,994	51,846		209,176	204,647		413,823	1,164	2,413
4	javier gras	slot torico	PORSCHE		48,311	47,539		54,470	55,381		54,765	53,837		54,724	52,081		212,270	208,838		421,108	7,285	9,698
5	javier lahoz	asp 14	PORSCHE		48,250	46,479		54,730	54,296		55,677	55,121		53,452	56,124		212,109	212,020		424,129	3,021	12,719
6	andres puche	asp 14	PORSCHE		48,548	48,010		54,768	53,021		55,630	56,187		55,110	53,043		214,056	210,261		424,317	0,188	12,907
7	jose alfonso san nicolas	arras	PORSCHE		48,060	48,435		54,383	59,751		57,071	55,864		53,035	53,518		212,549	217,568		430,117	5,800	18,707
8	antonio palomino	zzslot	PORSCHE		49,952	48,288		55,998	65,550		54,367	55,409		53,837	56,393		214,154	225,640		439,794	9,677	28,384
9	fernando maiques	slot torico	PORSCHE		51,004	50,432		56,554	62,044		56,048	57,947		55,506	54,990		219,112	225,413		444,525	4,731	33,115
10	ivan ibarzo	zzslot	PORSCHE		49,702	49,989		57,593	55,276		64,638	57,629		56,405	56,842		228,338	219,736		448,074	3,549	36,664
11	miguel angel robles	slot torico	PORSCHE		48,734	49,182		58,873	59,356		58,565	57,411		59,070	57,111		225,242	223,060		448,302	0,228	36,892
12	paco olaya	slot torico	PORSCHE		52,758	51,072		62,268	60,588		65,270	63,880		59,379	56,076		239,675	231,616		471,291	22,989	59,881
					44,271	43,492	42,691	51,045	49,293	48,596	51,504	50,473	49,216	50,127	48,410	48,059	197,326	193,142	189,028			